CITTA’ DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Sessione (I  STRAORDINARIA (2) PRIMA  convocazione

Atto N. 48 OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente. (27/09/2012).

Del 25/10/2012

L’anno duemiladodici il giorno venticinque del mese di Ottobre alle ore 17,30 si & riunito nella
sala constliare il Consiglio Comunale in (3) pubblica adunanza in seguito a determinazione del
Presidente del Consiglio Comunale in data 19/10/2012 previa trasmissione degli inviti a tutti i
signori Consiglieri, notificata nei termini di Legge, come da referto del Messo Comunale.

[ CONSIGLIERT PresennlAssemi CONSIGLIERI Presenti | Assenti
UMBERTINI MASSIMO SI SBARDELLA SILVESTRO Sl
ILUPI ANGELO SI CHIALASTRI GIANLUCA SI
BELTRAMME GIULIO W SI | |MANCINISILVIA l SI

ROSSI MAURO SI SCRIVA FRANCESCO \ ST
ANNI [ EOPOLDO S| TUCARELTI ETTORE | ST |
DAPPI RITA SI f LUCARELLI MASSIMO EENEE
MASTROPIETRO LUCA ST |DONNINI TERESA SI

FELICI FABIO SI | |ABBONATO FRANCESCO S
ﬂLCINI MASSIMILIANO S o ]
Presenti N. 10 Assenti N, 7

Presiede 11 Presidente del Consiglio Comunale Sig. MAURQO ROSSI.

Partecipa il Segretario Comunale, incaricato della redazione del verbale, Dott.ssa Giosy Pierpaola
Tomasello.

Verificato che il numero dei Presenti & legale per validamente deliberare in (2) PRIMA
convocazione, il Sig. Presidente dichiara aperta I’adunanza. Vengono dal Presidente nominati
scrutatori 1 seguenti signori: FELIC! Fabio - BELTRAMME Giulio — DONNINI Teresa.-

(1) Ordinaria o Strraordinaria
{2) Prima o Seconda
{3} Pubblica o Seereta



IL CONSIGLIO COMUNALE

Dato per letto 1l verbale della seduta consiliare del 27/09/2012;
Dato atto della corrispondenza di quanto in esso contenuto con i fatti che si sono svolti nella

seduta medesima;
Sentito 1l Presidente il quale chiede ai Consiglieri se vi siano osservazioni sul verbale

depositato;
Constatato che nessuno dei Consiglieri si pronuncia in tal senso;

Con votazione:

Presenti: 10;

Votanti: 9;

Favorevoli: 9;

Astenuti: 1 (Pulcini Massimiliano).

DELIBERA
1) Di approvare, cosi come approva, il verbale della seduta consiliare del 27/09/2012, ai sensi

dell’art. 66 comma 2°, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE
Con votazione il cul esito ¢ il seguente:
Presenti: 10;
Votanti: 9;
Favorevoli: 9;
Astenuti: 1 (Puleini Massimiliano).

DELIBERA

- Direndere la presente immediatamente eseguibile ai sensi della normativa vigente;

Entra il Consigliere Abbonato Francesco;
Presenti: 11.



DI quanto sopra viene redatio i presenic verbale

IL BEGRETARIO COMUNALE COMNSIGLIERE ANZIANDG IL PRESIDENTE
r.ie DR GIOSY PIERPAOLA TOMASELLO  Fio LUPI ANGELO F.to Mauro Rossi

i

Copia conforme all’originale per uso amgnﬁai's\ﬁraﬁ\fé’\_ —

- - N

TFT!

RETY O i’"j’ﬂ’_@ f\
EYi N+

"ssg Giosy 7r

Cave i E ? FEVREE T Il Segre'ino C@muﬂa]@sponqabﬂe deli’Atea Amim.va

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIO

I} sottoscritto certifica che,giusta attestazione del Messo Comunale, copia della presente. deliberazione- ¢ stata affissa

all’ Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

dal al
Cave li '_ s £, 1l Segretario Comunale/Il Responsabile dell’Area Amm.va
il Masso Comuna;e _ R

CERTIFICA

E’ divenuta esecutiva:

D Absensidell’art. 134, [° comma D.Lgs.18 Agosto 2000, n.267 in data

4 Dopo il decimo giorne dalla sua pubblicaziene (art.134 comma 3° D.Lgs. 18.8.2000, n.267

It Segretario Comunale/ Il Responsabile dell’ Area Amm.va

O IR



